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GOVERNMENT OF INDIA
OFFICE OF THE ASSISTANT COMMISSIONER OF CGST &CX

PARK STREET DIVISION, GST BHAWAN, 180 SHANTIPALLY, KOLKATA -700107

C No.V(30)01/PSD/ CGST/Misc-Corrs/RTl/TECH/2020/ SL4L9 Dated: 0%3.12 2021

To

Shri Ranjit Das,

Avishikta-2, Flat No. 3C-202,
Kolkata - 700078

Dear Sir,

Sub: RTI application dated 17.11.2021 filed by Shri Ranjit Das under the RTI

Act, 2005 —-Re: ardin

Please refer to your RTI application dated 17.11.2021 which was communicated to this office
by the Assistant Commissioner & CP10, HQ RTI Cell, CGST & CX, Kolkata South Commissionerate
under C. No. GEXCOM/RTUAPP/916/2021-Tech-O/oCOMMR—CGST—KOLKATA(S)/8634-45

dated 22.11.2021 and the same has subsequently been registered at this office vide registration no.
08/RTI/PSD/CGST/Kol-5/2021 dated 23.11.2021.

In reply to your RTI application, it is intimated that no entry has been found in respect of Shri
Ranjit Das, Ex-Superintendent in the Pay Bill Register and other available office records for the
period 2010-1 1,2012-13 and 2013-14. Hence, the matter appears to be not related to Park Street

Division.

If you are not satisfied with the answer you may prefer an appeal, within 30 (thirty days)

under section 19 of the RTI Act, 2005 before the 1* Appellate Authority CGST & CX, Kolkata South
Commissionerate (3" floor) ,GST Bhavan, 180 Shanti Pally, Kolkata-700107.

Yoursfﬁjcerely o~
A
1k

(P. D. BHUTIA)

Assistant Commissioner & CP10

Park Street Division, CGST & CX
Kolkata South Commissionerate




C.No.V(30)01/PSD/ CGST/Misc — Corrs/RTUTECH/2020/ § , 0S| Dated: 63{12]2)

Copy forwarded for information to:-

1) The Assistant Commissioner & CPIO, Kolkata South CGST & CX Commissionerate.
2) The Assistant Commissioner & CPIO, CCO, CGST & CX, Kolkata Zone.

And a copy of the reply to the RTI application forwarded to the Deputy/ Assistant
Commissioner (System), Kolkata South CGST & CX Commissionerate along with a copy of the RTI
application via email to kolsouth.gst@gov.in for uploading to the official website.

U
i
(Tirthankar Pyne)
Superintendent (RTI)

Park Street Division, CGST & CX
Kolkata South Commissionerate
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The CPIO & Assistant Commissioner
Behala Division/Ballygunge Division/ Budge Budge Division/Park Streét Division/Joka

Division/Rashbehari Division/Maheshtala Division/Tollygunge Division/Bishnupur
Division/Taratala-| Division/Taratala — Il Division/Bhowanipur Division,
Kolkata South CGST & CX Commissionerate.

Sir/Madam,

Sub: RTI application filed by Shri Ranjit Das under Right to Information Act,
2005-Reg.

Please find enclosed one RT! application filed -by Shri Ranjit Das dated 17.11.2021
which has been received by this office on 17.11.2021 and duly registered vide registration
No. 35/RTI/S/CGST & CX/K9|/2021.

It seems the information being sought pertains to your division. Hence, the RTI
application is being forwarded to your end for further necessary action. You are requested

to reply the applicant directly and provide a copy of the same to the undersigned.

Enclo: As above (01 Sheet)
Yours Faithfully,

A0 Jul b
Assistant Commissioner & CPIO (RTI)

CGST & CX, Kolkata South Comm't.
Kolkata.
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Application sought/required under Section 6 of the Right to Information Act,2005.
TO, J
The CPIO & Commissioner » Kolkata South CGST &Central Excise ,Kolkata,
Kendriya Urpad Sulk Bhavan, 3 Floor,
180, Shanti Pally, Rajdanga Main Road, Kolkata-700107
1)Name of the Applicant | Ranijit Das g ] ﬁ
2)Address i Avishikta -2, Flat No.- 3C-202, Kolkata-700078 |
3) whether citizen of India | Yes H
4) Phone Number ' 9477523059 ,[
5) Particulars of Information | Please provide me the following information under RTI Act 2005:- J
Required a) Whether the department had deducted TDS from my salary for the||
Assessment Years 2010-11, 2012-13 and 2013-14 when | was posted ‘
as Superintendent at erstwhile Service Tax Commissionerate.
b) What are the amounts of TDS deducted for the above years?
c) If TDS deducted, reference of TIN/deposit particulars of the TDS in
the Income Tax Department.
1 d) Please provide me the certified copies of Form No. 16s for the
Assessment Years 2010-11, 2012-13 and 2013-14. i
| . i
S % : U
6) Information Required . By Speed Post

7) | state that the information sought is covered under the RTI Act, 2005.and does not faH within the
Exemptions contained in Sec.8 or 9 or any other provisions of the RTI Act, 2005 and to the best of my
knowledge it pertains to the office.

8) A 10 Rupees Note towards payment of fees is enclosed,

Date/7/11/2021 ol =

(RANJIT DAS)
Retired Superintendent




